



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-24012022-232618
CG-MH-E-24012022-232618

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 164]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 12, 2022/पौष 22, 1943

No. 164]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 12, 2022/PAUSHA 22, 1943

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 10 जनवरी, 2022

का.आ. 168(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिला में "कल्याण-कसारा तिसरी लाइन" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी कल्याण जिला ठाणे, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात

यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में विशेष रेल परियोजना “कल्याण-कसारा तिसरी लाइन” मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)
1	144 /2021	पितांबरे	कल्याण	सलमाबिवि अब्दुल जलील थिटू सुलतानाबिवि शरफुद्दीन ऐशाबिवि मर्द शरफुद्दीन थिटू सिमी अब्दुल, नजमा अबुबकर थिटू तमिलअबुबकर नजमुन्नीसा नजीर अहम्मद कुंगळे, निरुनिस्सा सिकंदर कुंगळे, जुवेदाबीबी करिम थिटू, अब्दुल रहेमान कादिर थिटू, अब्दुल जलिल कादिर थिटू, जहूर अब्दुल अहमद कुंगळे अबुबकर आ करिम साजीदाबीबी अब्दुल रसिद सईदअहमद अ रशिद थिटू शरिफा अ रशिद थिटू अब्दुल सत्तार महमद इलियस अब्दुल करिम कय्युम थिटू सुलताना अबु बकर दि लोकल बोर्ड	5 पै	1	0.4800	0.0290
2		पितांबरे	कल्याण	दि. लोकल बोर्ड, आकारी पडीत	6 पै	1	0.4710	0.0160
3		पितांबरे	कल्याण	सईद अहमद अब्दुल रशिद साजिदा अहमद अब्दुल रसिद अब्दुल रहिमान अब्दुल कादीर थिटू अब्दुल जलिल कादीर थिटू जैमुनिस्सा मर्द नजीर अहमद नूसनिस्सा मर्द सिकंदर कुंगळे साहीबीबी अब्दुल कादीर थिटू	7 पै	1	0.0730	0.0290
4		पितांबरे	कल्याण	सदाशिव लक्ष्मण घोडविंदे अरविंद सदाशिव घोडविंदे अश्विन सदाशिव घोडविंदे मालती सदाशिव घोडविंदे	8/1 पै	1	0.1040	0.0520
5		पितांबरे	कल्याण	आयाज इमामुद्दीन जवरे रियाज इमामुद्दीन जवरे मिजाज इमामुद्दीन जवरे	8/2 पै	1	0.5920	0.0630

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)
				लोकलबोर्ड रस्ता मध्य रेल्वे मुंबई विभाग				
6		पितांबरे	कल्याण	गुरुचरण	13 पै	सरकारी	0.6200	0.0530
7		पितांबरे	कल्याण	रियाज इमामुद्दीन जवरे आयाज इमामुद्दीन जवरे	17 पै	1	0.4300	0.1860
8		पितांबरे	कल्याण	जैद जकरिया कुंगळे ताजिश नईम कुंगळे रेहमतुल्लाह अहमद अली खान अब्दुल मन्नान मुस्लीम शाहा सैय्यद उबैद रहिमान तुफेल अहम्मद अब्दुल्ला चौधरी मोहम्मद इम्तियाज रोजन अली शेख तुफेल अहमद चौधरी अतिकुर रेहमान खान अमितकुमार रामचंद्र कांदु मोहम्मद इनायतुल्ला इनामुल हक अब्दुलकरिम गुलाम अंबीया कुंगले परवेज अय्युब शेख मुस्तफा मुखतार कुंगले नईमा अब्दुल करिम कुंगळे सुशिल समरजीत दुबे मकबुल अहमद इबादुल्लाह खान सिद्धीकी अब्दुल हन्नान मोहंमद तोफील सैय्यद उबैदुरहमान अब्दुल गणी मोहम्मद अदालत खान मो नईम मेघे शमशेर अली मेघे	20	1	1.5710	0.2310
9		पितांबरे	कल्याण	गुरुचरण मध्य रेल्वे मुंबई विभाग	21	सरकारी	4.0100	0.1250
							कुल	0.784
10	148 /2021	अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई ओटरमल आयदानमलजी जैन पारसमल आयदानमलजी जैन कुंदनमल आयदानमलजी जैन समीबाई आयदानमलजी जैन पार्वतीबाई भूमि श्रीमलजी तोलीबाई भ्र प्रकाशमलजी काकरीया सुखीबाई भ्र शांतीलालजी मुथा चौथीबाई भ्र मदनराजजी सोळंखी मोवनबाई भ्र गुलाबचंदजी कोठरीया	19 1 ते 4	1	19.5050	0.0662
11		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	18/1	1	33.4000	0.0468
12		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	16/20	1	38.0000	0.0667
13		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	16/14	1	0.9800	0.0866
14		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	16/21	1	4.0000	0.0400
15		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	14/19	1	7.1000	0.0579
16		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	14/5	1	16.0000	0.0128

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/ चौ.मी.)
17		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	14/1	1	6.8000	0.0420
18		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	14/2	1	16.2000	0.1418
19		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	14/3	1	13.4000	0.0737
20		अटाळी	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि. मुंबई	16/1	1	14.0000	0.396
							कुल	0.6741
21	152	गुरवली	कल्याण	फॉरेस्ट	103 पै	सरकारी	13.5100	0.2100
22	/2021	गुरवली	कल्याण	महाराष्ट्र शासन	97/2 पै	सरकारी	0.6580	0.0170
23		गुरवली	कल्याण	किशोर चंद्रकांत गुप्ते, विश्वास चंद्रकांत गुप्ते, बुध्या राघो कातकरी, (सं.कु) चंदू मंगल कातकरी, (सं.कु) जनाबाई मंगल कातकरी, (सं.कु) नंदु मंगल कातकरी, (सं.कु) रमेश मंगल कातकरी, (सं.कु) सुनिता गुरुनाथ वाघे, (सं.कु)	86/15 पै	1	0.2120	0.0050
24		गुरवली	कल्याण	विल्यम लियो फर्नांडीस ग्लॅडविन डार्डिस विष्णू शामलाल रजक, रमेश चंदू पांडे रामस्वारथ डिल्लू यादव, रमेश चंद्र एस पांडे रवि विष्णु रजक	86/16 पै	1	0.3130	0.0050
25		गुरवली	कल्याण	संतोष लक्ष्मण देशमुख लता अशोक देशमुख, आशा दिलीप देशमुख	86/1	1	0.1310	0.0020
26		गुरवली	कल्याण	आनंद उत्तम कदम, संजय कचरू केणे, गणेश बाबू दळवी प्रणव काशिनाथ शिंदे	159	1	366.5000	0.0200
27		गुरवली	कल्याण	सुरेश बबन देशमुख, रमेश बबन देशमुख, नारायण बबन देशमुख, रेल्वे	128 पै	1	0.0810	0.0400
28		गुरवली	कल्याण	मार्ग	131/4	सरकारी	0.2800	0.0500
29		गुरवली	कल्याण	खाटीक जोएब मोहम्मद फारूक, मौलाना अब्दुलहाई सनाउल्ला शेख	131/7	1	0.1300	0.0400
30		गुरवली	कल्याण	दिनानाथ बाबूराम यादव, रामस्वारथ डिल्लू यादव	130 पै	1	0.1210	0.0450
31		गुरवली	कल्याण	गयाप्रसाद लालताप्रसाद यादव, रोशन महादेव जाधव	131/6	1	0.1300	0.0200
32		गुरवली	कल्याण	किशोर चंद्रकांत गुप्ते, विश्वास चंद्रकांत गुप्ते, कांताबाई हरी भोईर, (सं.कु) जिजाबाई मुकुंद शेलार, (सं.कु) पंडित हरी जाधव, (सं.कु) भिमाबाई भास्कर जाधव, (सं.कु) लिलाबाई अर्जुन गायकर, (सं.कु)	131/5	1	0.0300	0.0030

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				सावित्रीबाई पंढरीनाथ दळवी, (स.कु) सुमन बाळू गिते, (स.कु)				
33		गुरवली	कल्याण	मोहन नारायण पाटील, अरुण जगन्नाथ पाटील, वासुदेव बाळाराम पाटील, तुकाराम भागोजी पाटील, सुधाकर शंकर देशमुख, वत्सला नाना पतंगराव	134/1	1	1.6500	0.0070
34		गुरवली	कल्याण	किशोर चंद्रकांत गुप्ते, विश्वास चंद्रकांत गुप्ते,	147/4	1	2.1900	0.0070
35		गुरवली	कल्याण	भास्कर हरि शिंदे, गंगुबाई पांडुरंग भालेराव, नंदकुमार पांडुरंग शिंदे, जनाबाई बाळाराम देशमुख, विमलबाई विठ्ठल देशमुख	148	2	0.2000	0.0400
36		गुरवली	कल्याण	बाळाराम गोविंद देशमुख, कमलाबाई गिरधर झुंझारराव, तानुबाई मनोहर दिनकरराव, लिलाबाई मोरेश्वर देशमुख, फसुबाई दत्तात्रय दिनकरराव, मिराबाई गजाजन देशमुख	149/1	2	1.0090	0.0430
37		गुरवली	कल्याण	मार्ग	151/1	1	0.1200	0.0500
38		गुरवली	कल्याण	पद्मावती द्वारकानाथ देशमुख, वैशाली द्वारकानाथ देशमुख, भाग्यशाली द्वारकानाथ देशमुख, सुनंदी श्रीराम देशमुख, संजय श्रीराम देशमुख, भारती श्रीरंग देशमुख, अर्चना श्रीराम देशमुख, गौरव द्वारकानाथ देशमुख, सरला श्रीराम देशमुख, शकुंतला छोटूसिंग देशमुख, सोनाली छोटूसिंग देशमुख, अर्जुना छोटूसिंग देशमुख, समीर छोटूसिंग देशमुख विमल बळीराम देशमुख सतिश बळीराम देशमुख सुनिल बळीराम देशमुख जगदीश बळीराम देशमुख मंगेश बळीराम देशमुख शुभांगी जनार्दन देशमुख सुषमा हरेश चौधरी चित्रा नथुराम पायगुडे	151/3	2	0.0900	0.0100
39		गुरवली	कल्याण	योगेश नारायण देशमुख, लिलाबाई यशवंत गुप्ते, स्मिता यशवंत गुप्ते काथोड गणू दळवी, (सं.कु) मुक्ताबाई आत्माराम दळवी, (सं.कु) गजानन बाबू दळवी, (सं.कु)	1/1	2	3.3200	0.0080

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				सदाशिव बाबू दळवी, (सं.कु) रघूनाथ बाबू दळवी, (सं.कु) रामचंद्र बाबू दळवी, (सं.कु) शंताराम बाबू दळवी, (सं.कु) कमलूबाई आत्माराम पाटील, (सं.कु) सुमनबाई सुरेश केणे, (सं.कु) विमलबाई यशवंत गोंधळे, (सं.कु) नंदाबाई बाबू भोईर, (सं.कु) लाडाबाई बाबू दळवी, (सं.कु) विष्णू रामचंद्र दळवी, (सं.कु) जिगनू रामचंद्र दळवी, (सं.कु) विलास रामचंद्र दळवी, (सं.कु) कल्पना रामचंद्र दळवी, (सं.कु) सीताबाई रामचंद्र दळवी, (सं.कु) खंडू काथोड दळवी, (सं.कु) तुकाराम काथोड दळवी, (सं.कु) नंदकुमार काथोड दळवी, (सं.कु) इंदिरा गजानन दळवी, (सं.कु) चिंतामण गजानन दळवी, (सं.कु) सुषमा रवि पावशे, (सं.कु) रेखा जनार्दन गोडे, (सं.कु) बाळाराम गोविंद देशमुख, कमलाबाई गिरधर झुंझारराव, तानुबाई मनोहर दिनकरराव, मिराबाई गजानन देशमुख, भाऊ नथु दळवी (सं.कु) वाळूकू शंभू दळवी (सं.कु)				
40		गुरवली	कल्याण	वसि नविद कुंगळे आयशा नविद कुंगळे सुफी नविद कुंगळे तजिन शफी कुंगळे तास्कीन मुदब्बीर कुंगळे साहीम असीम कुंगळे शमाईल इम्रान भांडे शबीब लतीफ चीखलेकर साद अब्दुल कादीर कुंगळे असीन हबीबुल्ला मौलवी दानिश हबीबुल्ला मौलवी नसरीन हबीबुल्ला मौलवी शबनुर अब्दुल रशीद कुंगळे शबीना इरशाद गोरे मे. रिलायन्स गॅस ट्रान्सपोर्टेशन इन्स्ट्राक्चर लि.	40/6	1	0.6100	0.0450
41		गुरवली	कल्याण	सुंदराबाई गोविंद भोईर, सखु बाबू भालेराव, अनुसया शिवा दळवी, शांताराम शिवा दळवी, गोपीनाथ शिवा दळवी, रामचंद्र शिवा दळवी,	44/3	1	0.1010	0.0130

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				कमलाबाई बाबु गाडगे, सुमन लक्ष्मण भोईर, बेबीबाई भास्कर ताईबाई शांताराम गायकर गंगाराम वामन दळवी, बबन शिवा दळवी, जगन्नाथ वामन दळवी, यमुनाबाई वामन दळवी, जिउबाईसिताराम पाटील, शेउबाई काशिनाथ केणे, गुणाबाई पदू मगर, विठ्ठल श्रीपत दळवी, तुकाराम श्रीपत दळवी, चंपाबाई देऊ भोईर कंकुबाई मधुकर भोईर सरस्वती श्रीपत दळवी, मंगळीबाई शंकर पावशे रंजना उर्फ बेबीबाई एकनाथ दळवी, मंगेश एकनाथ दळवी, रविंद्र एकनाथ दळवी, मिलिंद एकनाथ दळवी, सचिन एकनाथ दळवी,				
42		गुरवली	कल्याण	कमलाबाई आत्माराम पाटील विमलबाई यशवंत गोंधळे लाडुबाई बाबु दळवी यमुनाबाई आत्माराम दळवी काळूराम आत्माराम दळवी बाळाराम आत्माराम दळवी कांताबाई काशिनाथ परटोले गुलाबबाई गणपत शेलार उत्तम पांडुरंग दळवी सिताराम पांडुरंग दळवी शेवंताबाई पांडुरंग दळवी लाडकुबाई बाळाराम म्हात्रे सदाशिव बाबु दळवी रघुनाथ बाबु दळवी शांताराम बाबु दळवी नंदाबाई बाळाराम भोईर विष्णु रामचंद्र दळवी विलास रामचंद्र दळवी कल्पना रामचंद्र दळवी सिताबाई रामचंद्र दळवी रामचंद्र बाबु दळवी साईनाथ देऊ दळवी मंदाबाई अशोक भोईर वनिताबाई हरिश्चंद्र लांडगे जनाबाई काळु भटाटे हरि शंकर दळवी पार्वती हरि दळवी	43	1	0.23.00	0.0320

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)
				सविता किसन इरमाळे रमेश हरि दळवी पुष्पा मधुकर दळवी राजश्री मधुकर दळवी भाग्यश्री संतोष शेळके दीपश्री मधुकर दळवी साहील मधुकर दळवी विजय हरी दळवी संतोष हरी दळवी भावना भगवान दळवी शेजल भगवान दळवी सिद्धेश भगवान दळवी तुळशीराम हरी दळवी नारायण हरी दळवी जयराम शिवराम दळवी मिरा दत्तात्रय दळवी तुषार दत्तात्रय दळवी दर्शन दत्तात्रय दळवी रोहीणी छानेश्वर कापसे सिंधुबाई गणपत वारधडे विठाबाई गणपत भोईर बाळाजी गणपत मेंगाळ गुलाब गणपत मेंगाळ खंडु दत्तात्रय मेंगाळ लिला गजानन दळवी महेंद्र गजानन दळवी मिनाक्षी नितिन साळुंखे शरमिका विनेश मेस्तरी मुक्ताबाई जिगनु दळवी शर्मिला विनेश मेस्त्री वत्सला लक्ष्मण मेंगाळ शिवदास लक्ष्मण मेंगाळ सिमा रमेश पाटील सचिन लक्ष्मण मेंगाळ				
43		गुरवली	कल्याण	हरि शंकर दळवी, यमुनाबाई आत्माराम दळवी, काळूराम आत्माराम दळवी, बाळाराम आत्माराम दळवी, उत्तम पांडुरंग दळवी, सिताराम पांडुरंग दळवी, कांताबाई काशिनाथ परटोले गुलाबबाई गणपत शेलार बेबीबाई शिवाजी हुमणे लाडुबाई बाबु दळवी शेवंतीबाई पांडुरंग दळवी लडकुबाई बाळाराम म्हात्रे सुमनबाई सेरेश केणे शर्मिला विनेश मेस्त्री सदाशिव बाबु दळवी	42/1	1	0.0940	0.0010

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/चौ.मी.)
				रघुनाथ बाबु दळवी शांताराम बाबु दळवी कमलाबाई आत्माराम पाटील नंदाबाई बाळाराम भोईर रामचंद्र बाबू दळवी विष्णु रामचंद्र दळवी विलास रामचंद्र दळवी कल्पना रामचंद्र दळवी सिताबाई रामचंद्र दळवी साईनाथ देऊ दळवी मंदाबाई अशोक भोईर वानिताबाई हरिश्चंद्र लांडगे जनाबाई काळु भटाटे पार्वती हरि दळवी सविता किसन इरमाळे रमेश हरि दळवी पुष्पा मधुकर दळवी राजश्री मधुकर दळवी भाग्यश्री संतोष शेळके दिपश्री मधुकर दळवी साहील मधुकर दळवी विजय हरी दळवी संतोष हरी दळवी भावना भगवान दळवी शेजल भगवान दळवी सिद्धेश भगवान दळवी तुळशीराम हरी दळवी नारायण हरी दळवी जयराम शिवराम दळवी मिरा दत्तात्रय दळवी तुषार दत्तात्रय दळवी दर्शन दत्तात्रय दळवी रोहीणी ज्ञानेश्वर कापसे सिंधुबाई गणपत वारघडे विठाबाई गणपत भोईर बाळाजी गणपत मेंगाळ गुलाब गणपत मेंगाळ खंडू दत्तात्रय मेंगाळ लिला गजानन दळवी महेंद्र गजानन दळवी मिनाक्षी नितिन साळुंखे शरमिका विनेश मेस्तरी मुक्ताबाई जिगतु दळवी वत्सला लक्ष्मण मेंगाळ शिवदास लक्ष्मण मेंगाळ सिमा रमेश पाटील सचिन लक्ष्मण मेंगाळ				
44		गुरवली	कल्याण	अखतरी मर्द खलील कुंगळे, मर्जीन खलील कुंगळे,	30/6	1	2.9600	0.0900

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				आफरीन खलील कुंगळे, कामीला दानयाल मुरुमकर, इकबाल अहमद हुसेन कुंगळे, इफतेखार सुभान कुंगळे, इरफान रफिउद्दिन कुंगळे, तैबा सुभान कुंगळे, नोमान राफिउद्दिन कुंगळे, फरजाना इरुन खर्वे राबिया रफिउद्दिन कुंगळे रिजवान रफिउद्दिन कुंगळे रुखसाना इकबाल खोत लुकमान रफिउद्दिन कुंगळे शबाना रफिउद्दिन कुंगळे अमिना सुभान कुंगळे अतिका शमीन कुवारी हुसेन सुभान कुंगळे तुबा सुभान कुंगळे असिफ अब्दुल हमीद कुंगळे मन्सूर अहमद अब्दुल हमीद कुंगळे सफीया अब्दुल हमीद कुंगळे नागपूर मुंबई शिघ्रसंचार दुर्तगती मार्ग लि.				
							कुल	0.8030
45	150 /2021	चिकनघर	कल्याण	शाहीद अब्दुल सलाम फरीद नौशाद अब्दुल सलाम फरीद	56/2	1	0.0480	0.0130
46		चिकनघर	कल्याण	कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका	56/3	1	0.0200	0.0200
47		चिकनघर	कल्याण	कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका	56/4	1	0.0480	0.0065
48		चिकनघर	कल्याण	कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका	57	1	0.4200	0.2700
49		चिकनघर	कल्याण	कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका	58/1	1	1.5130	0.0015
							कुल	0.3110
50	147 /2021	मांडा	कल्याण	विजयकुमार चिमणलाल गुप्ता (कर्ता), पिंकी विजयकुमार गुप्ता, प्रशांत विजयकुमार गुप्ता, चिमणलाल खुशीराम गुप्ता ए.कु.पू., कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका	42/1	1	254.0000	0.0980
51		मांडा	कल्याण	श्रीगणेशनगर आदर्श सहकारी गृहनिर्माण मंडळ लि. मांडे	139/अ	1	1357.200	0.0920
							कुल	0.1900
52	153 /2021	अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	10 पै	1	0.0660	0.0348
53		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने दिस फॉरेस्ट रेव्हन्यू खात्याकडे	11 पै	1	8.4200	0.2318
54		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	12 पै	1	0.0990	0.0913
55		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	13/1 पै	1	0.1010	0.0197
56		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	13/2 पै	1	1.2450	0.1907
57		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	20/1 पै	1	0.1010	0.0141
58		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	20/2 पै	1	0.1190	0.0220

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/ चौ.मी.)
59		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	21/1 पै	1	0.5900	0.1401
60		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	21/17 पै	1	0.9300	0.1829
61		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	23/3/4 पै	1	0.4150	0.0735
62		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	23/3/5 पै	1	0.1620	0.1186
63		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	23/6 पै	1	0.0180	0.0090
64		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	24/1 पै	1	0.9000	0.2310
65		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	24/2 पै	1	0.3700	0.2229
66		अंबिवली	कल्याण	महाराष्ट्र शासन	33/1 पै	1	0.1210	0.0434
67		अंबिवली	कल्याण	महाराष्ट्र शासन	33/2 पै	1	0.0890	0.0342
68		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने, महाराष्ट्र शासन	34/1 पै	1	0.1960	0.0641
69		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	34/2 पै	1	0.2590	0.0825
70		अंबिवली	कल्याण	महाराष्ट्र शासन	34/3 पै	1	0.1620	0.0754
71		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	38/1 पै	1	55.6000	0.1187
72		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	38/19 पै	1	0.2100	0.0487
73		अंबिवली	कल्याण	सावळाराम भुज्या पाटील हौसा ऊर शुभांगी गणपत दाढावकर	38/18 पै	1	0.2700	0.0874
74		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	39/1 पै	1	0.1950	0.0993
75		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	39/2 पै	1	0.0480	0.0199
76		अंबिवली	कल्याण	गोविंद मारुती पाटील हनुमान मारुती पाटील गणेश मारुती पाटील इंदुबाई काथोड भगत जनाबाई बाळू कोणकर जयराम नारायण पाटील लहू नारायण पाटील अशोक नारायण पाटील दास नारायण पाटील श्रीराम नारायण पाटील अल्का चंद्रकांत पाटील ताई सदाशिव मढवी अनंता कृष्णा मढवी जानू कृष्णा मढवी रोहिदास कृष्णा मढवी गुलाब राम पाटील कमला सुरेश भोईर लिला पंढरीनाथ जाधव रखमाबाई विठ्ठल पाटील वनिता विठ्ठल पाटील संतोष विठ्ठल पाटील	39/3 पै	1	0.0510	0.0189
77		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	39/4 पै	2	0.0990	0.0754
78		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	39/6 पै	2	0.0280	0.0168
79		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	39/7 पै	2	0.0780	0.0467
80		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	39/8 पै	2	0.0510	0.0401

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/ चौ.मी.)
81		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	40/1 पै	2	0.0200	0.0138
82		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	40/2 पै	1	0.0400	0.0233
83		अंबिवली	कल्याण	गोविंद मारुती पाटील हनुमान मारुती पाटील गणेश मारुती पाटील इंदुबाई काथोड भगत जनाबाई बाळू कोणकर जयराम नारायण पाटील लहू नारायण पाटील अशोक नारायण पाटील दास नारायण पाटील श्रीराम नारायण पाटील अल्का चंद्रकांत पाटील ताई सदाशिव मढवी अनंता कृष्णा मढवी जानू कृष्णा मढवी रोहिदास कृष्णा मढवी गुलाब राम पाटील कमला सुरेश भोईर लिला पंढरीनाथ जाधव रखमाबाई विठ्ठल पाटील वनिता विठ्ठल पाटील संतोष विठ्ठल पाटील	40/3 पै	1	0.1600	0.0240
84		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	40/4 पै	1	0.0200	0.0070
85		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	40/13 पै	1	0.1310	0.0210
86		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	40/14 पै	1	0.3140	0.0313
87		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	41/1 पै	2	0.0610	0.0271
88		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	14/1	1	0.3890	0.0016
89		अंबिवली	कल्याण	महाराष्ट्र शासन	33/3	सरकारी	0.0780	0.0162
90		अंबिवली	कल्याण	दि. नॅशनल रेयॉन कोर्पोरेशन लि.कं. मोहने	37/2	1	0.0170	0.0037
							कुल	2.6229
91	154 /2021	बल्याणी	कल्याण	मध्य रेल्वे लुप लाईन	108	सरकारी	0.2400	0.2400
92		बल्याणी	कल्याण	मध्य रेल्वे लुप लाईन	54/1 पै	1	0.3200	0.2827
93		बल्याणी	कल्याण	लक्ष्मीदेवी ललुप्रसाद पटेल प्रकाश शंकर नाईक सखाराम नारायण चव्हाण बाळकृष्ण रघुनाथ चव्हाण	54/2 पै	1	0.1300	0.0756
94		बल्याणी	कल्याण	लक्ष्मीदेवी ललुप्रसाद पटेल शिवशंकर रामकिशोर वर्मा सोमारूप्रसाद रामलखन पटेल मध्य रेल्वे लुप लाईन	52/1 पै	1	0.0690	0.0375
95		बल्याणी	कल्याण	जबीना नईम पावले आयेशाबीबी गुलामअल्ली गुजर मुख्त्यार गुलामअल्ली गुजर मुजम गुलामअल्ली गुजर जुनेद गुलामअल्ली गुजर	52/2 पै	1	0.3120	0.0726

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				नसीम गुलामअल्ली गुजर असीम गुलामअल्ली गुजर कासिम गुलामअल्ली गुजर मजीबुल्लाह असगर अली समसुजया महम्मद खलील रफिक अहमद हसनरजा अन्सारी राम उजागीर विश्वकर्मा				
96		बल्याणी	कल्याण	सोनी रमेश भगत शिवशंकर रामलखन दास अर्जुन गंगाराम पाटील वसंत पोपट सोनार एजाज हुसेन सुलेमान खान मो.शरीफ मो. नजीर खान शमिम नरुलहसन खान अरविंद हरी देसेकर अविनाश गंगाधर ओसे सरिता श्रीराम कुलकर्णी जलाउद्दीन मोहमद हुसैन मुजावर विनायक नारायण भगत अच्छेलाल हिरालाल पांडे विणा शशीकांत लांजेकर अब्दुल करिम गुलाम रसूल रईस बुधाराम गणपत सरनोबत शिवशंकर रामलखन दास	54/13 पै	1	0.4600	0.0748
97		बल्याणी	कल्याण	रशिद कासिम शेख आयुफ रज्जाक खलीफा बाळकृष्ण जगन्नाथ गोंडे नुरुआलाम अनिस अहमद शेख अजीजुलहफ इजहारुलहक शेख मोहमद खालिद अनवरुलहक सिद्दिकी शमिम नुरुलहसन खान मुसद्दीक इब्राहीम गुजर	46 पै	1	0.3210	0.0414
98		बल्याणी	कल्याण	ग्रामपंचायत मार्ग	13/1 पै	सरकारी	0.8500	0.0126
99		बल्याणी	कल्याण	अब्दुल मोनाफ जफरुल्ला खान/जैनुद्दिन मोहम्मद युसुफ पाकुर्डे	14/2 पै	1	0.1370	0.0073
100		बल्याणी	कल्याण	अकिल अशरु रईस	14/1 पै	1	0.0080	0.0065
101		बल्याणी	कल्याण		107 पै			0.1956
102		बल्याणी	कल्याण	अरुणा शिवाजी गोतारणे आनसु रामचंद्र कल्याणकर प्रकाश सिताराम पाटील प्रेमा प्रभाकर पावशे	14/5 पै	2	0.0400	0.0010
103		बल्याणी	कल्याण	रमेश बाळाराम पाटील गणेश बाळाराम पाटील गजानन बाळाराम पाटील पुष्पा नारायण तरे कांताबाई गुरुनाथ दळवी संदेश रघुनाथ कापसे नम्रता राजू पाटील	16/20 पै	1	0.0130	0.0130

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				गौरव रघुनाथ कापसे				
104		बल्याणी	कल्याण	जैनुद्दीन मोहम्मद पाकुर्डे	16/3 पै	1	0.1190	0.0494
105		बल्याणी	कल्याण	सखाराम बांगो दळवी सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय	17/3 पै	1	0.1420	0.0637
106		बल्याणी	कल्याण	अब्दुल करिम गुलाम रसुल रईस सडक परिवहन व राजमार्ग मंत्रालय	18/1 पै	1	0.0510	0.0358
107		बल्याणी	कल्याण	असलम गुलामअली गुजर इमामउद्दीन गुलामअली गुजर निराज गुलामअली गुजर रियाना रशिद खानवंदे फैरोज इरफान जुलैखाबीबी गुलामअली गुजर जैराम गणेश चामरिया मे. उमिया बिल्ट आर्ट नोंदणीकृत भागीदारी संस्था तर्फे विनय दामजी पटेल हितेश छगनलाल पटेल नजीम सिद्धीकी खोत नसीर सिद्धीकी खोत	18/5 पै	1	0.4450	0.0132
108		बल्याणी	कल्याण	अजाब खलील रईस आशिया खलील रईस जमीर खलील रईस तासमिया खलील रईस नाजीया खलील रईस फरजाना खलील रईस मुजीर खलील रईस रुमीज खलील रईस कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका	93/1 पै	1	0.7800	0.1803
109		बल्याणी	कल्याण	बी क्लास	111 पै	1	0.0500	0.0418
110		बल्याणी	कल्याण	काशिनाथ नारायण भगत अरुण नारायण भगत विनायक नारायण भगत मोहन नारायण भगत	16/13 पै	1	0.1850	0.0497
							कुल	1.4945
111	151 /2021	बेहरे	कल्याण	सुमन वामन कथोरे सुभाष वामन कथोरे मोहन वामन कथोरे विलास वामन कथोरे जयराम वामन कथोरे कुसुम दीपक भेरे सविता रविंद्र शेलार सिताबाई दुंदाराम कथोरे संतोष दुंदाराम कथोरे विमल संतोष चौधरी अरुणा अरुण तारमळे अर्चना अशोक पाटील फसाबाई प्रकाश जाधव	71/1/क	1	1.3230	0.1530
112		बेहरे	कल्याण	निर्मलाबाई वाळकु चव्हाण	71/3/अ	2	1.1000	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर/चौ.मी.)
				मानसी शंकर निचिते सुरेश वाळकु चव्हाण पार्वती शंकर चौधरी शांताराम वाळकु चव्हाण प्रतिभा प्रकाश गोरले प्रदिप वाळकु चव्हाण				
113		बेहरे	कल्याण	बाळू काथोड चव्हाण अर्जुन काथोड चव्हाण जयराम काथोड चव्हाण भागीबाई गोमा जाधव सुमन मंगल जाधव निराबाई गोपाळ भोईर सकवारबाई काथोड चव्हाण निर्मलाबाई वाळकु चव्हाण मानसी शंकर निचिते सुरेश वाळकु चव्हाण पार्वती शंकर चौधरी शांताराम वाळकु चव्हाण प्रतिभा प्रकाश गोरले प्रदिप वाळकु चव्हाण	28/4/क	2	1.8400	0.0020
114		बेहरे	कल्याण	फॉरेस्ट	9	सरकारी	35.3700	0.3630
							कुल	0.5180
115	146 /2021	वावेघर	कल्याण	भिमराव विठ्ठल रातांबे दादाराम विठ्ठल रातांबे अंकुश तुळशीराम रातांबे संजय तुळशीराम रातांबे राजू नारायण रातांबे सुरेश नारायण रातांबे बारकाबाई नारायण रातांबे पुजा निलम सोनावणे निलम दयाराम सोनावणे सुर्यकांत गणपत भोईर जगन्नाथ गणपत भोईर सुमन रामचंद्र साळवे संजीवनी रमेश जाधव शशिकांत गणपत भोईर शारदा रघुनाथ रातांबे अशोक रघुनाथ रातांबे नंदा किशोर भालेराव मंदा श्याम वाघ परमेश्वर रघुनाथ रातांबे मानिक आनंद जाधव ज्योती अजित भोईर खमाबाई विठ्ठल रातांबे मालिका राजू जाधव जानकीबाई रामु पवार अनंता रामु पवार बाळाराम रामु पवार कमळाबाई किसन बेळकडे	16 पै	2	0.3400	0.0020

[illegible]

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/ चौ.मी.)
124	145 /2021	राये	कल्याण	फौजिया मर्द नजीर बुबेरे रफिक अब्दुल लतिफ कुंगळे नसीमा मर्द हाजी महमद काम्बेकर खदिजा बनिल अब्दुल लतीफ कुंगळे रेहाना मर्द सलीम चौधरी मोहसीन अ. लतीफ कुंगळे मुख्त्यार अब्दुल लतीफ कुंगळे फहमीदा अशफाक कुंगळे अब्दुल अजिज अशफाक कुंगळे रुमान नझीमखान बुबेरे जबीन शरीज कुंगळे अरफीन कामील कुंगळे रेहान अशफाक कुंगळे अमीना अझहर कुंगळे रीमा रबी नाचन वलीद अशफाक कुंगळे गुलनार निसार कुंगळे फौजिया मर्द नजीर बुबेरे रफिक अब्दुल लतिफ कुंगळे नसीमा मर्द हाजी महमद काम्बेकर खदिजा बनिल अब्दुल लतीफ कुंगळे रेहाना मर्द सलीम चौधरी मोहसीन अ. लतीफ कुंगळे मुख्त्यार अब्दुल लतीफ कुंगळे अब्दुल रहेमान गुलाम अब्बिया कुंगळे अब्दुला गुलाम अब्बिया कुंगळे अब्दुल करीम गुलाम अब्बिया कुंगळे	28/2	1	0.9700	0.0062
125		राये	कल्याण	गुलाम अहमद शरफुद्दीन कुंगळे जकिया अब्दुल वहाब कुंगळे आतिफ अब्दुल वहाब कुंगळे नागपुर मुंबई शिघ्रसंचार दुर्तगती मार्ग लि.	28/3	1	0.4300	0.0180
126		राये	कल्याण	मोहसिन अब्दुल लतिफ कुंगळे	28/10	1	0.1800	0.0020
127		राये	कल्याण	राबीया रफिकउद्दीन आब्दुल कादीर महमंद युसूफ सलामाबीबी अ. रहेमान थिटू जाकीयाबीबी महमंद युसूफकुंगळे महमद आसीम महमंद युसूफ बसियाबीबी महमंद युसूफ कुंगळे रफत समिर धोले नाजमिन इम्रत कुंगळे फातिमा मुश्ताक कुंगळे सायमा आसमत कुंगळे तजिन निसार कुंगळे साद आसमत कुंगळे अरफान आसमत कुंगळे एजाज मुश्ताक कुंगळे सबि आसमत कुंगळे फयरोज जावेद गोरे रहेबर निसार कुंगळे	21	1	0.6170	0.0450

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/ चौ.मी.)
				गजाला रीयाज धोले फजले रहेमान कुंगले आजरा निसार कुंगले नईम मुश्ताक कुंगले जुनेद आसमत कुंगले नुसरत रिज कुंगले रहेमान मश्ताक कुंगले रिजमा निसार कुंगले अलिम मश्ताक कुंगले नुरसमा सलमान थिट्ट रदया शाब्बीर कुंगले रुबिना हासनेन डोंड ईफन रविश भाभे आस्फान आसमत कुंगले खालिद मुश्ताक कुंगले समिर निसार कुंगले अरीर निसार कुंगले मुरजत असमत कुंगले तसलिम तनविर खाटीमिटी नदिरा बुरहान डोंड शगफ निसार कुंगले सलिम मुश्ताक कुंगले				
128		राये	कल्याण	फहमीदा अशफाक कुंगले अब्दुल अजिज अशफाक कुंगले रुमान नझिमखान बुबेरे जबीन शैराज कुंगले अरफीन कामील कुंगले रेहान अशफाक कुंगले अमीना अझहर कुवारी रीमा रबी नाचन वलीद अशफाक कुंगले	22	1	0.1370	0.0410
129		राये	कल्याण	हसिना अबुबकर थिट्ट आसमा अबुबकर थिट्ट तसलिमा अबुबकर थिट्ट सलमान अबुबकर थिट्ट सिमा लिकायत बर्डी उजमा इरफान बर्डी महंमद इलियास करीम अब्दुल वाहिद निसार कुंगले अबुसाद मैनुद्दिन शेख मोहंमद याकुब मकबुल शेख अब्दुलकयुम अब्दुलकरीम थिट्ट अब्दुल सतार अब्दुल करीम थिट्ट जाहीद जलिल थिट्ट जरीना जलिल थिट्ट तसनिम जलिल थिट्ट मुदतसर जलिल थिट्ट हसिना नविन भावे	14 पै	1	32.8000	0.0280

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर/ चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे. आर/ चौ.मी.)
				सुलतानाबीबी अब्दुल कय्युम थिट्ट आसमाबीबी अबुबकर थिट्ट तसलीमा अबुबकर थिट्ट वुजमाबीबी मर्द इरफान बर्डी सलमान अबुबकर थिट्ट सिमाबीबी मर्द लियाकत बर्डी				
130		राये	कल्याण	सुभाष तुकाराम पाटील इब्राहीम इस्माईल पटेल ईसहाक इब्राहीम शेख मोहमेदइक बाळ शमीम खान	9/2/क	1	0.1220	0.0010
131		राये	कल्याण	हसिना अबुबकर थिट्ट आसमा अबुबकर थिट्ट तसलिमा अबुबकर थिट्ट सलमान अबुबकर थिट्ट सिमा लिकायत बर्डी उजमा इरफान बर्डी	9/2/ब	1	0.0700	0.0010
132		राये	कल्याण	मुजिब शर्फउद्दीन बर्डी	9/2/ड	1	0.1430	0.0040
							कुल	0.1462

[फा. सं. जी-197/2021/जीओएम/KYN-KSR/SPL/20A/I]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(CENTRAL RAILWAY)
NOTIFICATION

Mumbai, the 10th January, 2022

S.O. 168(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed here to, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Kalyan-Kasara 3rd line in the district of Thane in the State of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Sub-Divisional Officer, Kalyan, Thane, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Kalyan-Kasara 3rd line in the district Thane in the State of Maharashtra.

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
1	144/2021	Pitambare	Kalyan	Salmabibi Abdul Jaleel Thitu, Sultanabibi Sharfuddin, Aishabibi Mard Sharfuddin Thitu, Simi Abdul, Najma Abubkar Thitu, Talim Abubkar, Najmuneesa Najeer Ahammad Kungle, Nirunissa Sikandar Kungale, Jubedabibi karim Thitu, Abdul Raheman Kadir Thitu, Abdul Jalil Kadir Thitu, Jahur Abdul Ahamad Kungle, Abubkar AA. Kareem, Sajidabibi Abdul Rasid, Saeed Ahamad A. Rashid Thitu, Sharifa a. Rashid Thitu, Abdul Sattar Mahmud Eliyas, Abdul Kareem Kayyum Thitu, Sultana Abubkar. The Local Board.	5 pt.	1	0.4800	0.0290
2		Pitambare	Kalyan	The Local Board. Aakari Pandit	6 pt.	1	0.4710	0.0160
3		Pitambare	Kalyan	Saeed Ahmad Abdul Rashid, Sajida Ahamad Abdul Rasid, Abdul Rahiman Abdul Kadeer Thitu, Abdul Jalil Kadir Thitu, Jaimunissa Mard Najeer Mahammad, Nusanissa Mard Sikandar Kungle, Saheebibi Abdul Kadeer Thitu.	7 pt.	1	0.0730	0.0290
4		Pitambare	Kalyan	Sadashiv Laxman Ghodvinde, Arvind Sadashiv Ghodvinde, Aashvin Sadashiv Ghodvinde, Malati Sadashiv Ghodvinde.	8/1 pt.	1	0.1040	0.0520

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
5		Pitambare	Kalyan	Aayaj Emamuriddin Jaware, Riyaz Emamuruddin Jaware, Mijaj Emamuruddin Jaware Local boarded Road Central Railway Mumbai Unit.	8/2 pt.	1	0.5920	0.0630
6		Pitambare	Kalyan	Gurcharan	13 pt.	Govt.	0.6200	0.0530
7		Pitambare	Kalyan	Riyaz Emamuddin Jaware, Ayaz Emamuddin Jaware	17 pt.	1	0.4300	0.1860
8		Pitambare	Kalyan	Jaid Jakariya Kungale, Tajish Naeem Kungale, Rehmatullah Ahmad Ali Khan, Abdul Mannan Muslim Shaha, Saiyyad Ubaid Rahiman, Tufel Ahammad Abdulla Choudhari, Mohammad Emtiyaj Rojan Ali Shaikh, Tufel Ahmad Choudhari, Atikur Rehman Khan, Amitkumar Ramchandra Kandu, Mohammad Enaytulla Enamul Hak, Abdulkareem Gulam Ambiya Kungle, parvej Ayyub Shaikh, Mustafa Mukhtar Kungle, Naeema Abdul Kareem Kungle, Sushil Samajeet Dube, Makbul Ahmand Ebadullah Khan, Siddhiki Abdul Hannan Mohhmad Tofeel, Saiyyed Ubaidurhman, Abdul gani Mohhammad Adalat khan, Mo. Neem Meghe, Shamsher Ali Meghe.	20	1	1.5710	0.2310
9		Pitambare	Kalyan	Gurcharan Central Railway Mumbai Unit	21	Govt.	4.0100	0.1250
							Total	0.784
10	148/2021	Atali	kalyan	The National Reyon Corporation Ltd.	19/1 to 4	1	19.5050	0.0662

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Mumbai Otarmal Aayadanamlaji Jain, Parsamal Aayadanamlaji Jain, Kundanmal Aayadanamlaji Jain, Parvatibai Bhumi Shreemlaji, Tolibai Bhra Prakashmalji Kakreeya, Sukhibai Bhra Shantilalji Mutha, Chauthibai Bhra Madanrarji Solankhi, Movanbai Bhra Gulabchandji Kothriya.				
11		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	18/1	1	33.4000	0.0468
12		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	16/20	1	38.0000	0.0667
13		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	16/14	1	0.9800	0.0866
14		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	16/21	1	4.0000	0.0400
15		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	14/19	1	7.1000	0.0579
16		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	14/5	1	16.0000	0.0128
17		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	14/1	1	6.8000	0.0420
18		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	14/2	1	16.2000	0.1418
19		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	14/3	1	13.4000	0.0737
20		Atali	kalyan	The Natinal Reyon Corporation Ltd.Mumbai	16/1	1	14.0000	0.0396
							Total	0.6741
21	152/2021	Gurvali	Kalyan	Forest	103 pt.	Govt.	13.5100	0.2100
22		Gurvali	Kalyan	Government of Maharashtra	97/2 pt.	Govt.	0.6580	0.0170
23		Gurvali	Kalyan	Kishor Chandrakant	86/15 pt.	1	0.2120	0.0050

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Gupte, Vishvas Chandrakant Gupte, Budhya Ragho Katkari (S. ku.) Chandu mangal Katkari (S. Ku.) Janabai mangal katkari, (S.Ku.) Nandu Mangal Katkari, (S.Ku.) Ramesh Mangal Katkari, (S.Ku.) Sunita Gurunath Vaghe, (S.Ku.)				
24		Gurvali	Kalyan	Vilyam Liya Farnandis, Glyapdvin Daees, Vishnu Shamlal Rajak, Ramesh Chandru Pande, Ramswarsthya Dillu Yadav, Ramesh Chandra S. pande, Ravi Vishnu Rajak	86/16 pt.	1	0.3130	0.0050
25		Gurvali	Kalyan	Santosh Lakshman Deshmukh, Lata Ashok Deshmukh, Aasha Dilip Deshmukh	86/1	1	0.1310	0.0020
26		Gurvali	Kalyan	Aanad Uttam Kadam, Sanjay kachru Kene, Ganesh Babu Dalavi, Pranav Kashinath Shinde	159	1	366.5000	0.0200
27		Gurvali	Kalyan	Suresh Baban Deshmukh, Ramesh Baban Deshmukh, Narayan baban Deshmukh, Railway	128 pt.	1	0.0810	0.0400
28		Gurvali	Kalyan	Marg	131/4	Govt.	0.2800	0.0500
29		Gurvali	Kalyan	Khatik Joeab Mohammad Faruk, Maulana Abdulahai Sanaulla Shaikh	131/7	1	0.1300	0.0400
30		Gurvali	Kalyan	Dinanath Baburam Yadav, Ramswarth Dillu Yadav	130 pt.	1	0.1210	0.0450
31		Gurvali	Kalyan	Gayaprasad Laltaprasad Yadav, Roshan mahadev Jadhav	131/6	1	0.1300	0.0200
32		Gurvali	Kalyan	Kishor Chandrakant Gupte,	131/5	1	0.0300	0.0030

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Vishvas Chandrakant Gupte, Kantabai Hari Bhoir, (S.Ku.) Jijabai Mukund Shelar, (S. Ku.) Pandit Hari Jadhav, (S.Ku.) Bhimabai Bhaskar Patil, (S.Ku.) Lilabai Arjun Gaykar, (S.Ku.) Savitibai Pandharinath Dalavi, (S.Ku.) Suman Balu Gite (S.Ku.)				
33		Gurvali	Kalyan	Mohan Narayan Patil, Arun Jagannath Patil, Vasudev Balaram Patil, Tularam Bhagoji Patil, Sudhakar Shankar Deshmukh, Vatsala Nana Patangrav	134/1	1	1.6500	0.0070
34		Gurvali	Kalyan	Kishor Chandrakant Gupte, Vishvas Chandrakant Gupte.	147/4	1	2.1900	0.0070
35		Gurvali	Kalyan	Bhaskar hari Shinde, Gangubai Pandurang bhalerav, Nandkumar Pandurang Shinde, Janabai Balaram Deshmukh, Vimalbai Vittal Deshmukh	148	2	1.0090	0.0430
36		Gurvali	Kalyan	Balaram Govind Deshmukh, Kamlabai Girdhar Zunzarrav, Tanubai Mnohar Dinkarrav, Lilabai Moreshavar deshmukh, Fasubai Dattatray Dinkarrav, Mirabai Gajanan Deshmukh	149/1	2	1.0090	0.0430
37		Gurvali	Kalyan	Marg	151/1	1	0.1200	0.0500
38		Gurvali	Kalyan	Padyavati Dvarkanath deshmukh, Vaishali Dvarkanath deshmukh, Bhagyashali Dvarkanath deshmukh Sunandi Shriram Deshmukh,	151/3	2	0.0900	0.0100

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Sanjay Shriram Deshmukh, Bharti Shrirang Deshmukh, Archana Shriram Deshmukh, Gaurav Dvarkanath Deshmukh, Sarla Shriram Deshmukh, Shakuntala Chotusingh deshmukh, Sonali Chotusingh Deshmukh, Archana Chitusingh Deshmukh, Sameer chotusingh Deshmukh, Vimal Baliram Deshmukh, Satish Baliram Deshmukh, Sunil Baliram Deshmukh, Jagdish Baliram Deshmukh, Mangesh Baliram deshmukh, Shubhangi Janardan deshmukh, Sushma Hareish Chaudhari, Chitra Nathuram Paygude				
39		Gurvali	Kalyan	Yogesh Narayan Deshmukh, Lilabai Yashvant Gupte, Smita Yashvant Gupte, Kathod Ganu Dalvi, (S.Ku.) Muktabai Aatmaram Dalvi (S.Ku.) Gajanan Babu Dalvi (S.Ku.) Sadashiv Babu Dalvi (S.Ku.) Raghunath Babu Dalvi (S.Ku.) Ramchandra Babu Dalvi (S.Ku.) Shantaram Babu dalvi (S.Ku.) Kamlubai Aatmaram Patil (S.Ku.) Sumanbai Suresh Kene (S.Ku.) Vimalbai Yashvant	1/1	2	3.3200	0.0080

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Gondhale (S.Ku.) Nandabai Babu Bhoir (S.Ku.) Ladabai Babu Dalvi (S.Ku.) Vishnu Ramchandra Dalvi (S.Ku.) Jiganu Ramchandra Dalvi (S.Ku.) Vilas ramchandra Dalvi (S.Ku.) Kalpna Ranchandra Dalvi (S.Ku.) Sitabai Ramchandra Dalvi (S.Ku.) Khandu kathod Dalavi (S.Ku.) Tukaram Kathod Dalvi (S.Ku.) Nandkumar Kathod Dalvi (S.Ku.) Indira Gajanan Dalvi (S.Ku.) Chintaman Gajanan dalvi (S.Ku.) Sushma Ravi Pavshe (S.Ku.) Rekha Janardan Gode (S.Ku.) Balaram Govind Deshmukh Kamlabai Girdhar Jhunjharav Tanubai Manohar Dinkarrav Lilabai Moreshvar deshmukh Fasubai Dattatray Dinkarrav Mirabai Gajanan Deshmukh Bhau Nathu Dalvi (S.Ku.) Valku Shambhu Dalvi (S.Ku.)				
40		Gurvali	Kalyan	Vasi Navid Kungle Aayasha Navid Kungle Sufi Navid Kungle Tajin Shafi Kungle Taskin Mudbbir Kungle Sahim Asim Kungle Shmaeel Imran Bhande Shabib Latif Chikhlekar Saad Abdul Kadir Kungle Areen Habibulla Maulavi	40/6	1	0.6100	0.0450

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Danish Habibulla Maulavi Nasreen Habibulla Maulavi Shabnur Abdul Rashid Kungle Shabeena Irshad Gore Me. Relience Gas Transportation Inst. Ltd.				
41		Gurvali	Kalyan	Sundrabai Govind Bhoir Sakhu Babu Bhalerav Anusaya Shiva Dalvi Shantaram Shiva Dalvi Govinath Shiva Dalvi Ramchandra Siva Dalvi Kamlabai Babu Ghadge Suman Lakshman Bhoir Bebibai Bhaskar Taibai Shantaram Gaykar Gangaram vaman dalvi Baban Shiva Dalvi Jagnnath Vaman dalvi Yamunabai Vaman Dalvi Jiubai Sitaram Patil Sheubai Kashinath kene Gunabai Padu Magar Vittal Shripat Dalvi Tukaram Shripat Dalvi Champabai Deu Bhoir Kankubai Madhukar Bhoir Sarsvati Sripat Dalvi Manglibai Shankar Pavshe Ranjana Urf Bebibai aiknath dalvi Mangesh Ekhnath Dalvi Ravindra Eknath dalvi Milind eknath Dalvi Sachin Eknath Dalvi	44/3	1	0.1010	0.0130
42		Gurvali	Kalyan	Kamlabai Aatmaram Patil Vimlabai Yashvant Gondhale Ladubai Babu Dalvi Yamunabai Aatmaram Dalvi Kaluram Aatmaram Dalvi Balaram Aatmaram Dalvi Kantabai Kashinath Partole Gulabbai Ganpat Shelar Bebibai Shivaji Humne	43	1	0.2300	0.0320

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Sumanbai Suresh kene Uttam Pandurang Dalvi Sitaram Pandurag Dalvi Shevantabai Pandurang Dalvi Ladakubai Balaram Mhatre Sadashiv Babu Dalvi Raghunath Babu Dalvi Shantaram Babu Dalvi Nandabai Balaram Bhoir Vishnu Ramchandra Dalvi Vilas Ramchandra Dalvi Kalpna Ramchandra Dalvi Sitabai Ramchandra Dalvi Ramchandra Babu Dalvi Sainath Deu Dalvi Mandabai Ashok Bhoir Vanitabai Harishchandra Lagande Janabai Kalu Bhatate Hari Shankar Dalvi Parvati Hari Dalvi Savita Kisan Iramale Ramesh Hari Dalvi Pushpa Madhukar Dalvi Rajashree Madhukar Dalvi Bhagyashree Santosh Shelke Deepshree Madukar Dalvi Sahil madhukar Dalvi Vijay Hari Dalvi Santosh Hari Dalvi Bhavna Bhagvan Dalvi Shejal Bhagvan Dalvi Siddhesh Bhagvan Dalvi Tulshiram Hari Dalvi Narayan Hari Dalvi Jayram Shivram Dalvi Mira Dattatray Dalvi Tushar Dattatray Dalvi Darshan Dattatray Dalvi Rohini Nyaneshvar Kapse Sindhubai Ganpat Varghade Vithabai ganpat Bhoir Balaji Ganpat Mengal				

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Gulab ganpat Mengal Khandu Dattatray Mengal Lila Gajanan Dalvi Mahendra gajanan dalvi Minakshi Nitin Salunkhe Sharmika Vinesh Mestri Muktabai Jiganu Dalvi Sharmila Vinesh Mestri Vatsla Lakshman Mengal Shivdas Lakshaman Mengal Seema Ramesh Patil Sachin Lakshaman Mengal				
43		Gurvali	Kalyan	Hari Shankar Dalvi Yamunabai Aatmaram Dalvi Kaluram Aatmaram Dalvi Balaram Aatmaram Dalvi Uttam Pandurang Dalvi Sitaram Pandurag Dalvi Kantabai Kashinath Partole Gulabbai Ganpat Shelar Bebibai Shibaji Humne Ladubai Babu Dalvi Shevantabai Pandurag Dalvi Ladkubai Balaram Mhatre Sumanbai suresh kene Sharmila Vinesh Mestri Sadashiv Babu Dalvi Raghunath BABU Dalvi Shantaram babu Dalvi Kamlabai Aatmaram patil Nandabai balaram Bhoir Ramchandra babu Dalvi Vishnu Ramchandra Dalvi Vilas Ramchandra Dalvi Kalpna Ramchandra Dalvi Sitabai Ramchandra Dalvi Sainath Deu Dalvi Mandabai Ashok Bhoir Vanitabai Harishchandra Lagande Janabai Kalu Bhatate	42/1	1	0.0940	0.0010

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Parvti Hri Dalvi Savita Kisan Irmale Ramesh Hari Dalvi Pushpa Madhukar Dalvi Rajshreee Madhukat Dalvi Bhagyashree Santosh Shelke Deepshree Madukar Dalvi Sahil madhukar Dalvi Vijay Hari Dalvi Santosh Hari Dalvi Bhavna Bhagvan Dalvi Shejal Bhagvan Dalvi Siddhesh Bhagvan Dalvi Tulshiram Hari Dalvi Narayan Hari Dalvi Jayram Shivram Dalvi Mira Dattatray Dalvi Tushar Dattatray Dalvi Darshan Dattatray Dalvi Rohini Nyaneshvar Kapse Sindhubai Ganpat Varghade Vithabai ganpat Bhoir Balaji Ganpat Mengal Gulab ganpat Mengal Khandu Dattatray Mengal Lila Gajanan Dalvi Mahendra gajanan dalvi Minakshi Nitin Salunkhe Sharmika Vinesh Mestri Muktabai Jiganu Dalvi Sharmila Vinesh Mestri Vatsla Lakshman Mengal Shivdas Lakshaman Mengal Seema Ramesh Patil Sachin Lakshaman Mengal				
44		Gurvali	Kalyan	Akhtari Mard Khalil Kungle Majirn Khalil Kungle Aafrin Khalil Kungle Kameela Danyal Murumkar Ikbale Ahmad Husen Kungle Efatekhar Subhan Kungle Irfan Rafiuddin Kungle		1	1.29	

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Taiba Shubhan Kungle Noman Rafiuddin Kungle Farjana Iran Kharbe Rabiya Rfiuddin Kunglr Rizvan Rahiuddin Kungle Rukhsana Ikbal Khot Lukman Rafiuddin Kungle Shabana Rafiuddun Kungle Ameena Subhan Kungle Atika Shameen Kuvari Husen Subhan Kungle Tuba Subhan Kungle Ashif Abdul Hmid Kugle Mansur Ahmad Abdul hamid Kudle Safiya Abdul Hamid Kungle Nagpur Mumbai Shighrsanchar Drutgati Marg Ltd.				
							Total	0.8030
45	150/2021	Chikanghar	Kalyan	Shahid Abdul Salam Farid Nauishad Abdul Salam Farid	56/2	1	0.0480	0.0130
46		Chikanghar	Kalyan	Kalyan Dombivli Muncipal Corporation	56/3	1	0.0200	0.0200
47		Chikanghar	Kalyan	Kalyan Dombivli Muncipal Corporation	56/4	1	0.0480	0.0065
48		Chikanghar	Kalyan	Kalyan Dombivli Muncipal Corporation	57	1	0.4200	0.2700
49		Chikanghar	Kalyan	Kalyan	58/1	1	1.5130	0.0015
							Total	0.3110
50	147/2021	Manda	Kalyan	Vijaukumar Chimanlal Gupta (Karta) Pinki Vijaykumat Gupta Prashant Vijaykumat Gupta Chimanlal Khushiram Gupta A. Ku. Pu. Kalyan Dombivli Muncipal Corporation	42/1	1	254.0000	0.0980
51		Manda	Kalyan	Shri Ganesh Aadarsh Sahkari Gruhnirman Mandal Ltd. Mande	139/A	1	1357.2000	0.0920
							Total	0.1900
52	153/2021	Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	10 pt.	1	0.0660	0.0348
53		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co.	11 pt.	1	8.4200	0.2318

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Mohne The Forest Revenue Khata				
54		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	12 pt.	1	0.0990	0.0913
55		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	13/1 pt.	1	0.1010	0.0197
56		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	13/2 pt.	1	1.2450	0.1907
57		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	20/1 pt.	1	0.1010	0.0141
58		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	20/2 pt.	1	0.1190	0.0220
59		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	21/1 pt.	1	0.5900	0.1401
60		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	21/17 pt.	1	0.9300	0.1829
61		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	23/3/4 pt.	1	0.4150	0.0735
62		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	23/3/5 pt.	1	0.1620	0.1183
63		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	23/6 pt.	1	0.0180	0.0090
64		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	24/1 pt.	1	0.9000	0.2310
65		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne	24/2 pt.	1	0.3700	0.2229
66		Ambivali	Kalyan	Government of India	33/1 pt.		0.1210	0.0434
67		Ambivali	Kalyan	Government of India	33/2 pt.		0.0890	0.0342
68		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohne, Government of India	34/1 pt.		0.1960	0.0641
69		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	34/2 pt.	1	0.2590	0.0825
70		Ambivali	Kalyan	Govt. of Maharashtra	34/3 pt.	1	0.1620	0.0754
71		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	38/1 pt.	1	55.6000	0.1187
72		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	38/19 pt.	1	0.2100	0.0487
73		Ambivali	Kalyan	Savlaram Bhujya Patil	38/18 pt.	1	0.2700	0.0874

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Haussa Ur Shubhangi Ganpat Dadhavkr				
74		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	39/1 pt.	1	0.1950	0.0993
75		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	39/2 pt.	1	0.0480	0.0199
76		Ambivali	Kalyan	Govind Maruti Patil Hanuman Maruti Patil Ganesh Maruti Patil Indubai Kathod Bhgat Jnabai Balu Konkar Jairam Narayan Patil Lahu Narayan Patil Ashok Narayan Patil Das Narayan Patil Shriram Narayan Patil Alka Chandrakant Patil Tai Sadashiv Mdavi Ananta Krushna Mdavi Janu Krushna Mdavi Rohidas Krushna Mdavi Gulab Rama Patil Kamla Suresh Bhoir Leela Pandharinath Jadhav Rkhmabai Vittal Patil Vanita Vittal Patil Santosh Vittal Patil	39/3 pt.	1	0.0510	0.0189
77		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	39/4 pt.	2	0.0990	0.0754
78		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	39/6 pt.	2	0.0280	0.0168
79		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	39/7 pt.	2	0.0780	0.0467
80		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	39/8 pt.	2	0.0510	0.0401
81		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	40/1 pt.	2	0.0200	0.0138
82		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	40/2 pt.	1	0.0400	0.0233
83		Ambivali	Kalyan	Govind Maruti Patil Hanuman Maruti Patil Ganesh Maruti Patil Indubai Kathod Bhgat Jnabai Balu Konkar Jairam Narayan Patil Lahu Narayan Patil Ashok Narayan Patil Das Narayan Patil	40/3 pt.	1	0.1600	0.0240

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Shriram Narayan Patil Alka Chandrakant Patil Tai Sadashiv Mdavi Ananta Krushna Mdavi Janu Krushna Mdavi Rohidas Krushna Mdavi Gulab Rama Patil Kamla Suresh Bhoir Leela Pandharinath Jadhav Rkhmabai Vittal Patil Vanita Vittal Patil Santosh Vittal Patil				
84		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	40/4 pt.	1	0.0200	0.0070
85		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	40/13 pt.	1	0.1310	0.0210
86		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	40/14 pt.	1	0.3140	0.0313
87		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	41/1 pt.	2	0.0610	0.0271
88		Ambivali	Kalyan	The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	14/1	1	0.3890	0.0016
89		Ambivali	Kalyan	Government of Maharashtra	33/3	Government	0.0780	0.0162
90				The National Reyon Corporation Ltd. Co. Mohane	37/2	1	0.0170	0.0037
							Total	2.6229

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
91	154/2021	Balyani	Kalyan	Central Railway Loop Line	108	Government	0.2400	0.2400
92		Balyani	Kalyan	Central Railway Loop Line	54/1 pt.	1	0.3200	0.2827
93		Balyani	Kalyan	Laxmidevi Laluprasad Patel Prakash Shankar Naik Sakharam Narayan Chavan Balkrishn Raghunath Chavan	54/2 pt.	1	0.1300	0.0756
94		Balyani	Kalyan	Laxmidevi Laluprasad Patel Shivshankar Ramkishor Verma Somaruprasad Ramlkhan Patel Central Railway Loop Line	52/1 pt.	1	0.0690	0.0375
95		Balyani	Kalyan	Jbina Naiem Pavle Aayeshabebi Gulamalli Gujar Mukhytar Gulamalli Gujar Juned Gulamalli Gujar Nasim Gulamalli Gujar Asim Gulamalli Gujar Kasim Gulamalli Gujar	52/2 pt.	1	0.3120	0.0726

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Majibullha Asagr Ali Smsujya Mhammad Khlil Rafik Ahamad Hasnrja Ansari Ram Ujagir Vishvakarma				
96		Balyani	Kalyan	Soni Ramesh Bhagat Shivshankar Ramlkhan Das Arjun Gangaram Patil Vasant Popt Sonar Aejaz Husen Suleman Khan Mo. Shrif Mo. Njir Khan Shmim Nrulhsen Khan Arvind Hari Desekar Avinash Gangadhar Ose Sarita Shriram Kulkarni Jalauddin Mhommad Hussen Mujavr Vinayak Narayan Bhagt Aachhelal Hiralal Pande Vina Shashikant Lanjekar Abdul Karim Gulam Rsul Rees Bhudharam Ganpat Srnobat Shivshankar Ramlkhan Das	54/13 pt.	1	0.4600	0.0748
97		Balyani	Kalyan	Rshind Kasam Shaikh Aayuf Rjjak Khliffa Balkrushan Jagananth Gonde Nuruaalam Anis Aahammad Shaikh Ajijulhaf Ejharulhak Shaikh Mohammad Khalid Anvrulhak Siddiki Shmim Nurulhsn Khan Musiddik Ebrahim Gujar	46 pt.	1	0.3210	0.0414
98		Balyani	Kalyan	Grampanchayat Marg	13/1 pt.	Goverment	0.8500	0.0126
99		Balyani	Kalyan	Abdul Monaf Jafrulla khan/Jainuddin Mohammad Yusuf Pakurde	14/2 pt.	1	0.1370	0.0073
100		Balyani	Kalyan	Aakil Ashru Rees	14/1 pt.	1	0.0080	0.0065
101		Balyani	Kalyan		107 pt.			0.1956
102		Balyani	Kalyan	Aruna Shivaji Gotarne Aansu Ramchandra Kalyankar Prakash Sitaram Patil Prema Prabhakar Pavshe	14/5 pt.	2	0.0400	0.0010
103		Balyani	Kalyan	Ramesh Balaram Patil Ganesh Balaram Patil Gajanan Balaram Patil Pushpa Narayan Tare Kantabai Gurunath Dalvi Sandesh Raghunath Kapse Namrata Raju Patil Gaurav Raghunath Kapse	16/20 pt.	1	0.0130	0.0130
104		Balyani	Kalyan	Jainnuddin Mohammad Pakurde	16/3 pt.	1	0.1190	0.0494
105		Balyani	Kalyan	Sakharam Bango Dalvi Sadak Parivhan V Rajmarg Mantralay	17/3 pt.	1	0.1420	0.0637
106		Balyani	Kalyan	Abdul Krim Gulam Rasul Rees Sadak Parivhan V Rajmarg Mantralay	18/1 pt.	1	0.0510	0.0358
107		Balyani	Kalyan	Aslam Gulamali Gujar Immamuddin Gulamali Gujar	18/5 pt.	1	0.4450	0.0132

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Niraj Gulamali Gujar Riyana Rshidh Khanvande Firoz Irfan Khanvande Julyekhabibi Gulamali Gujar Jairam Ganesh Chamriya Vinay Damji Patel on behalf of M/s. Umiya Built Art Registration Hitesh Chaganlal Patel Najim Siddhiki Khot Nasir Siddhiki Khot				
108		Balyani	Kalyan	Ajab Khalil Rees Aashiya Khalil Rees Jamir Khalil Rees Tasmiya Khalil Rees Najiyya Khalil Rees Farjana Khalil Rees Mujir Khalil Rees Rumeej Khalil Rees Kalyan-Dombivli Municipal Corporation	93/1 pt.	1	0.7800	0.1803
109		Balyani	Kalyan	B Class	111 pt.	1	0.0500	0.0418
110				Kashinath Narayan Bhagat Arun Narayan Bhagat Vinayak Narayan Bhagat Mohan Narayan Bhagat	16/13 pt.	1	0.1850	0.0497
							Total	1.4945
111	151/2021	Bhere	Kalyan	Suman Vaman Kthore Subhash Vaman Kthore Mohan Vaman Kthore Vilas Vaman Kthore Jairam Vaman Kthore Kusum Deepak Bhere Savita Ravindra Shelar Seetabai Dundaram Kthore Santosh Dundaram Kthore Vimal Shankar Chaudhari Aruna Arun Tarmale Archana Ashok Patil Fasabai Prakash Jadhav	71/1/C	1	1.3230	0.1530
112		Bhere	Kalyan	Nirmalabai Valku Chavan Mansi Shankar Nichhite Suresh Valku Chavan Parvati Shankar Chaudhari Shantaram Valku Chavan Pratibha Prakash Gorle Pradeep Valku Chavan	71/3/A	2	1.1000	
113		Bhere	Kalyan	Balu Kathod Chavan Arjun Kathod Chavan Jairam Kathod Chavan Bhagibai Goma Jadhav Suman Mangal Jadhav Nirabai Gopal Bhoir Skhavarbai Kathod Chavan Nirmalabai Valku Chavan Mansi Shankar Nichhite Suresh Valku Chavan Parvati Shankar Chaudhari Shantaram Valku Chavan Pratibha Prakash Gorle	28/4/C	2	1.8400	0.0020

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Pradeep Valku Chavan				
114		Bhere	Kalyan	Forest	9	Government	35.3700	0.3630
							Total	0.518
115	146/2021	Vaveghar	Kalyan	Bhimrao Vitthal Ratambe Dadaram Vitthal Ratambe Ankush Tulsiram Ratambe Sanjay Tulsiram Ratambe Raju Narayan Ratambe Suresh Narayan Ratambe Barkabai Narayan Ratambe Pooja Nilam Sonawane Ritik Nilam Sonawane Nilam Dyaram Sonawane Suryakant Ganpat Bhoir Jagannath Ganpat Bhoir Suman Ramchandra Salve Sanjivani Ramesh Jadhav Shashikant Ganpat Bhoir Sharda Raghunath Ratambe Ashok Raghunath Ratambe Nanda Kishore Bhalerao Manda Shyam Wagh Parmeshwar Raghunath Ratambe Manik Aanand Jadhav Jyoti Ajeet Bhoir Khamabai Vitthal Ratambe Malika Raju Jadhav Jankibai Ramu Pawar Ananta Ramu Pawar Balaram Ramu Pawar Kamlabai Kisan Belkde Shevantabai Kashinath Gavne	16 pt.	2	0.3400	0.0020
116		Vaveghar	Kalyan	Bansraj Punvasi Yadav Sitaram Rambhau Gharat Vitthal Laxman Kshivle	21 pt.	1	0.0730	0.0060
117		Vaveghar	Kalyan	Mahimashankar Balgovind Mishra Suresh Damodar Kanthe Hirabai Ramnath Brhe Gorakh Sakharan Brhe Gaugubai Namdev Ghogade Haussabai Ramnath Brhe Aasha Ramnath Brhe Pandharinath Raghunath Patole Ramdas Jairam Pagare Manisha Ashok Shirke Kausailya Gautam Palekar Pournima Ashok Jadhav Anita Vilas Kardek Vanita Suryakant Jadhav Savita Santosh Lokhande Pandurang Vithoba Botnar Prakash Bhau Bhere Indubai Ratan Pagar	22/3	1	0.1370	0.0170
118		Vaveghar	Kalyan	Chhabildas Maruti Shelar Pralhad Maruti Shelar Rajesh Maruti Shelar Tanaji Maruti Shelar Shirish Maruti Shelar	33	2	0.5940	0.0060

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Jijabai Maruti Shelar Nandabai Parshuram Chaudhari Sunita Santosh Suroshe				
119		Vaveghar	Kalyan	Chhabildas Maruti Shelar Pralhad Maruti Shelar Rajesh Maruti Shelar Tanaji Maruti Shelar Shirish Maruti Shelar Jijabai Maruti Shelar Nandabai Parshuram Chaudhari Sunita Santosh Suroshe	104/1	2	0.6100	0.0680
120		Vaveghar	Kalyan	Suryprakash Muniraj Yadav Sambhajeet Jayshree Yadav Nandkumar Haridas Devulkar	104/2	1	0.8000	0.1140
121		Vaveghar	Kalyan	Kundalik Kathod Ghart	36	1	0.2760	0.0740
122		Vaveghar	Kalyan	Avdhoot Digambar Khanolkar Haridas Raghoba Devulkar	105/2/A,B	2	0.8500	0.0080
123		Vaveghar	Kalyan	Haridas Raghoba Devulkar Sandeep Govind Patil	105/3	1	0.4630	0.0300
124	145/2021	Raye	Kalyan	Foujiyya Mard Najir Bubere Rafik Abdul Latif Kungale Nasima Mard Haji Mhammad Kambekar Khadija Banil Abdul Latif kungale Rehana Mard Salim Chaudhari Mohaseen A. Latif Kungale Mukhytar Abdul Latif Kungale Fahmidda Ashfak Kungale Abdul Ajeez Ashfak Kungale Ruman Nazimkhan Bubere Jabin Shrij Kungale Arfin Kamil Kungale Rehan Ashfak Kungale Amina Azhar Kungale Reema Rbbi Nachan Validh Ashfak Kungale Gulnar Nisar Kungale Foujiyya Mard Najir Bubere Rafik Abdul Latif Kungale Nasima Mard Haji Mhammad Kambekar Khadija Banil Abdul Latif Kungale Rehana Mard Salim Chaudhari Mohseen A. Latif kungale Mukhytar Abdul Latif Kungale Abdul Rheman Gulam Ambiya Kungale Abdulla Gulam Ambiya Kungale Abdul Karim Gulam Ambiya Kungale	28/2	1	0.9700	0.0060
125		Raye	Kalyan	Gulam Ahammad Sharfuddin Kungale Jakiya Abdul Vhab Kungale Aatif Abdul Vhab Kungale Nagpur Mumbai Samruddhi Maha Marg.	28/3	1	0.4300	0.0180
126		Raye	Kalyan	Mohhaseen Abdul Latif Kungale	28/10	1	0.1800	0.0020
127		Raye	Kalyan	Rabiyya Rafikuddin	21	1	0.6170	0.0450

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Aabdul Kadir Mhammad Yusuf Salmanbib A. Reheman Thhitu Jakiya bibi Mhammand Yusuf Kungale Mhammand Aasim Mhammad Yusuf Vasiyabibi Mhammad Kungale Raft Samir Dhole Najmin Ebhrat Kungale Fatima Mushtak Kungale Sayma Asmat Kungale Tajin Nisar Kungale Sadh Aasmat Kungale Arfan Aasmat Kungale Aejaz Mushtak Kungale Sabhi Aasmat Kungale Fayroj Javedh Gore Rahebr Nisar Kungale Gjalal Riyaj Dhole Fajale Reheman Kungale Aajara Nisar Kungale Naiaam Mushtak Kungale Juneed Aasmat Kungale Nusarat Rij Kungale Reheman Mushtak Kungale Reejma Nisar Kungale Aalim Mushtak Kungale Nursma Salman Thittu Rdhya Shbbir Kungale Rubina Hasnen Dhond Efan Ravish Bhabhe Aasfan Aasmat Kungale Khalidh Mushtak Kungale Samir Nisar Kungale Aarir Nisar Kungale Murjat Aasmat Kungale Tsalim Tanvir Khatimitti Nadira Burhan Dhond Shgaf Nisar Kungale Salim Mushtak Kungale				
128		Raye	Kalyan	Fammida Ashfak Kungale Abdul Aajij Ashfak Kungale Ruman Nazimkhan Bubere Jabin Sheraj Kungale Aarfin Kamil Kungale Rehan Ashfak Kungale Aamina Azahar Kuvvari Reema Rabi Nachan Validh Ashfak Kungale	22	1	0.1370	0.0410
129		Raye	Kalyan	Hassina Aabubkar Thittu Aasama Aabubkar Thittu Tasalima Aabubkar Thittu Salman Aabubkar Thittu Seema Likayat Bardi Ujama Irfan Bardi Mhammad Elliyas Karim Abdul Vahidh Nisar Kungale	14 pt.	1	32.8000	0.0280

S. No.	LAC No.	Name of the village	Taluka	As per 7/12 Land holder's name	Survey no.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R. / Sqm)	Acquisition area (H.R. / Sqm)
				Aabusadh Mainnuddin Shaikh Mohammad Yakub Makbul Shaikh Aabdulkyum Abdulkarim Thittu Abdul Satar Abdul Karim Thittu Jahidh Jalil Thittu Jarina Jalil Thittu Tasnim Jalil Thittu Mudatsar Jalil Thittu Hassina Naveen Bhawe Sultanabibi Abdul Kayyum Thittu Aasmabibi Aabubkar Thittu Tsallima Aabubkar Thittu Vujamabibi Mard Irfan Bardi Salman Aabubkar Thittu Seemabibi Mard Liyakat Bardi				
130		Raye	Kalyan	Subhash Tukaram Patil Ebbrahim Esmale Patel Eshahak Ebbrahim Shaikh Mohamedek Bal Shamim Khan	9/2/C	1	0.1220	0.0010
131		Raye	Kalyan	Hassina Aabubkar Thittu Aasma Aabubkar Thittu Tsallima Aabubkar Thittu Salman Aabubkar Thittu Seema Likayat Bardi Ujama Irfan Bardi	9/2/B	1	0.0700	0.0010
132		Raye	Kalyan	Mujib Sharfuddin Bardi	9/2/D	1	0.1430	0.0040
							Total	0.1462

[F. No. G-197/2021/GOM/KYN-KSR/SPL/20A/I]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)